
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Data di stampa : 19/03/2025

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 09 DEL 30.04.2025
IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. DE STANCHINA ALBERTO



COMUNE DI BOCENAGO 19/03/2025

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 2 di 4

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2024 

Impegni eser. 2024
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2024

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2024 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 193,81

 0,00

 0,00

 775,26

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 204.403,61

 193,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 204.403,61

 581,45

 0,00

 204.403,61

Cancellazione 
nell'esercizio 2024 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2023 
non reimputati 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2024

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2024

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI ART. 106 E
QUOTA COSAP/TOSAP
AVANZO VINCOLATO QUOTA TARI 2020

(*) CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI
DI EDIFICARE

DIVERSI

UTILIZZO FONDO

UTILIZZO FONDO AVANZO VINCOLATO TARI 
2020

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)TOTALE  193,81 775,26  204.403,61  193,81  0,00  0,00  0,00  204.403,61  204.985,06

22

28

37



COMUNE DI BOCENAGO 19/03/2025

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 3 di 4

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2024 

Impegni eser. 2024
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2024

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2024 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 11.345,00

 0,00

 0,00

 519,00

 0,00

 318,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.345,00

 0,00

 0,00

 519,00

 0,00

 2.830,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.000,00

 332.828,70

 50.000,00

 83.790,52

 11.345,00

 0,00

 0,00

 519,00

 0,00

 318,25

 19.000,00

 332.828,70

 50.000,00

 83.790,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.511,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2024 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2023 
non reimputati 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2024

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2024

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
AVANZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE 
ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE 
INTERNE 2021
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' 
ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI 
DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE 2021
CONTRIBUTO CENTI ESTIVI 2022 - D.L. 
21.06.2022
AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

CONTRIBUTO PER GARANTIRE CONTINUITA' 
DEI SERVIZI
TRASFERIMENTO TARI D.L. 73/2021 ART. 6

FONDO INVESTIMENTI PROGRAMMATI DAI 
COMUNI - INTERVENTI VOLTI 
ALL'EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA E EDIFICI COMUNALI (DELIBERA 
G.P. 2028 11/11/2022
CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA 
URGENZA
CONTRIBUTO DELLO STATO - PER 
INVESTIMENTO NEL CAMPO 
DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART. 
1, COMMA 29, LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 
160 ANNO 2023 PNRR M2 C4 I2.2
CONTRIBUTO DELLO STATO - MINISTERO 
DELL'INTERNO - PER MESSA IN SICUREZZA 
VIABILITA' ANNO 2023

100/0

137/0

1236/0

1121/0

1107/0

1108/0

UTILIZZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE 
ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE 
INTERNE 2021

ADESIONE PROGETTI  A FAVORE DEI 
GIOVANI
SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI

SPESE ENERGIA ELETTRICA

RATA ANNUALE RESTITUZIONE SURPLUS 
RISORSE EMERGENZA COVID
INTERVENTI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO - SOSTITUZIONE SERRAMENTI 
MUNICIPIO - PNRR M2C4 - INV. 2.2.

(*) LAVORI DI SOMMA URGENZA COSTA 
STABLAC E MERIZ LUGLIO 2024
INTERVENTI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO - SOSTITUZIONE SERRAMENTI 
MUNICIPIO - PNRR M2C4 - INV. 2.2.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' 
- INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA 
ANNO 2023

393/0

512/0

3087/0

DIVERSI

3087/0

3707/0

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)TOTALE  12.182,25 14.694,00  485.619,22  497.801,47  0,00  0,00  0,00  0,00  2.511,75

25

27

31

32

33

34

38

39

40

41



COMUNE DI BOCENAGO 19/03/2025

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 4 di 4

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2024 

Impegni eser. 2024
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2024

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2024 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

Cancellazione 
nell'esercizio 2024 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2023 
non reimputati 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2024

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2024

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)  12.376,06 15.469,26  690.022,83  497.995,28  0,00  0,00  0,00  204.403,61  207.496,81

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 204.403,61  204.985,06Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 0,00  2.511,75Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 204.403,61  207.496,81Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


		2025-05-02T10:35:54+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




