

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 09 DEL 30.04.2025
IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. DE STANCHINA ALBERTO

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

19/03/2025

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2024	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2024	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2024	Impegni eser. 2024 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2024 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2024 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 non reimputati nell'esercizio 2024	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2024	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2024
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE										
22	FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI ART. 106 E QUOTA COSAP/TOSAP	UTILIZZO FONDO	775,26	193,81	0,00	193,81	0,00	0,00	0,00	0,00
28	AVANZO VINCOLATO QUOTA TARI 2020	UTILIZZO FONDO AVANZO VINCOLATO TARI 2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	DIVERSI (*) CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI DI EDIFICARE		0,00	0,00	204.403,61	0,00	0,00	0,00	0,00	204.403,61
	TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		775,26	193,81	204.403,61	193,81	0,00	0,00	0,00	204.403,61
										204.985,06

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

19/03/2025

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2024	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2024	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2024	Impegni eser. 2024 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2024 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2024 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 non reimputati nell'esercizio 2024	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2024	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2024
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
25	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - AVANZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE 2021	UTILIZZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE 2021	11.345,00	11.345,00	0,00	11.345,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE 2021		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	100/0 CONTRIBUTO CENTI ESTIVI 2022 - D.L. 21.06.2022	393/0 ADESIONE PROGETTI A FAVORE DEI GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI	519,00	519,00	0,00	519,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	CONTRIBUTO PER GARANTIRE CONTINUITA' DEI SERVIZI	SPESE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	137/0 TRASFERIMENTO TARI D.L. 73/2021 ART. 6	512/0 RATA ANNUALE RESTITUZIONE SURPLUS RISORSE EMERGENZA COVID	2.830,00	318,25	0,00	318,25	0,00	0,00	0,00	2.511,75
38	1236/0 FONDO INVESTIMENTI PROGRAMMATI DAI COMUNI - INTERVENTI VOLTI ALL'EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA E EDIFICI COMUNALI (DELIBERA G.P. 2028 11/11/2022	3087/0 INTERVENTI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SOSTITUZIONE SERRAMENTI MUNICIPIO - PNRR M2C4 - INV. 2.2.	0,00	0,00	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	1121/0 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA	DIVERSI (*) LAVORI DI SOMMA URGENZA COSTA STABLAC E MERIZ LUGLIO 2024	0,00	0,00	332.828,70	332.828,70	0,00	0,00	0,00	0,00
40	1107/0 CONTRIBUTO DELLO STATO - PER INVESTIMENTO NEL CAMPO DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART. 1, COMMA 29, LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 160 ANNO 2023 PNRR M2 C4 I2.2	3087/0 INTERVENTI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SOSTITUZIONE SERRAMENTI MUNICIPIO - PNRR M2C4 - INV. 2.2.	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	1108/0 CONTRIBUTO DELLO STATO - MINISTERO DELL'INTERNO - PER MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' ANNO 2023	3707/0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' - INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA ANNO 2023	0,00	0,00	83.790,52	83.790,52	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/2)			14.694,00	12.182,25	485.619,22	497.801,47	0,00	0,00	0,00	2.511,75

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

19/03/2025

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2024	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2024	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2024	Impegni eser. 2024 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2024 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2024 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 non reimputati nell'esercizio 2024	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2024	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2024
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		15.469,26	12.376,06	690.022,83	497.995,28	0,00	0,00	0,00	204.403,61	207.496,81
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)										
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)										
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)										
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)										
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)										
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)										
Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)										
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)										
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)										
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)										
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)										
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)										